REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndertesa nr. 26, kati I1, Ap.9, Tirané, email: sekrel@a@urdhriigsikologLal, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé 03.05.2019

VENDIM
Nr. 5, Daté 03.05.2019

Bazuar né Rregulloren “PER ORGANIZIMIN E PROVIMEVE TE SHTETIT PER PROFESIONET
E RREGULLUARA NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”, Késhillj Kombétar,

VENDOSI:
TE grupojé profilet e psikologjisé pér organizimin e provimit t& shtetit si mé poshté:

Psikologji Shkollore: psikologji shkollore, psikologji edukimi

Psikologji Organizacionale: psikologji organizacionale, psikologji né institucione,
psikologji né orientim profesional, psikologji komuniteti

Psikologji Klinike: Psikologji klinike,psikologji klinike, zhvillimi e marredheniesh,
kliniko-dinamike, neuroshkenca konjitive dhe rehabilitim psikologjik,

Psikologji Ligjore

Psikologji né Kérkim Shkencor

Psikologji né Késhillim Psikologjik

Pikologji e Pérgjithshme

Psikologji Shkollore- Organizacionale

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE

Valbona Treska Armira Babogi
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